РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      21 января       2020        г. № 23

О внесении изменений в Перечень аналитических

кодов целей, детализирующих коды бюджетной

классификации бюджета муниципального

образования «Костомукшский городской округ»

 В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести Перечень аналитических кодов целей, детализирующих коды бюджетной

классификации бюджета муниципального образования «Костомукшский городской

округ», утвержденный постановлением администрации Костомукшского городского

округа от 29 декабря 2017 года № 980 следующие изменения:

1.1. после строки

04.07.28 0728

Субсидия на иные цели в части финансового

обеспечения расходов  на монтаж системы

автоматической пожарной сигнализации

добавить строку:

04.07.29 0729

Субсидия на иные цели в части финансового

обеспечения расходов  на косметический ремонт и

приобретение мебели в гардероб для учителей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

финансового управления администрации Костомукшского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 23 декабря 2019 года.

Глава Костомукшского

городского округа                       А.В. Бендикова

_____________________________________________________________________________
Разослать: Дело, ФУ, МКУ «ЦБ КГО» Прокуратура, всего 4 экз.
Исполнитель: С.Я. Леснякова, тел: 89116625451

_____________________________________________________________________________________________

Согласовано:

УД: согласовано по электронной почте

Юрид. отдел: